
+7 927 89 11 359
gk-gorus@yandex.ru

@gkgorus 

4

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

13 14 15 16

17 18 19 20

Óòâåðæäàþ 07.11.23ã. Äèðåêòîð ÎÎÎ”ÒÊÊ-Ñòðîé” Áóøëÿêîâà Í.Â.

61,00
63,00
65,00
69,00
76,00
65,00
69,00
76,00
65,00
69,00
76,00
65,00
69,00
76,00
65,00
69,00
76,00
65,00
66,00
74,00
86,00
65,00
69,00
76,00

56,00
58,00
63,00
69,00
58,00
63,00
69,00
58,00
63,00
69,00
58,00
63,00
69,00
58,00
63,00
69,00
59,00
68,00
79,00
58,00
63,00
69,00

42,00
44,00
45,00
49,00
51,00
45,00
49,00
51,00
45,00
49,00
51,00
45,00
49,00
51,00
45,00
49,00
51,00
45,00
46,00
53,00
57,00
45,00
49,00
51,00

39,00
40,00
44,00
46,00
40,00
44,00
46,00
40,00
44,00
46,00
40,00
44,00
46,00
40,00
44,00
46,00
42,00
48,00
52,00
40,00
44,00
46,00

100/263

100/200

111/263

112/263

113/263

121263

122/263

123/263

131/263

132/263

133/263

141/263

142/263

143/263

151/263

152/263

153/263

161/263

171/263

172/263

173/263

181/263

182/263

183/263

200/263

211/263

212/263

213/263

221/263

222/263

223/263

231/263

232/263

233/263

241/263

242/263

243/263

251/263

252/263

253/263

271/263

272/263

273/263

281/263

282/263

283/263

на белом цементе

на сером цементе

67,00
69,00
71,00
76,00
83,00
71,00
76,00
83,00
71,00
76,00
83,00
71,00
76,00
83,00
71,00
76,00
83,00
71,00
73,00
82,00
94,00
71,00
76,00
83,00

62,00
64,00
69,00
76,00
64,00
69,00
76,00
64,00
69,00
76,00
64,00
69,00
76,00
64,00
69,00
76,00
65,00
74,00
87,00
64,00
69,00
76,00

37,00
38,00
39,00
42,00
44,00
39,00
42,00
44,00
39,00
42,00
44,00
39,00
42,00
44,00
39,00
42,00
44,00
39,00
40,00
46,00
49,00
39,00
42,00
44,00

34,00
35,00
38,00
40,00
35,00
38,00
40,00
35,00
38,00
40,00
35,00
38,00
40,00
35,00
38,00
40,00
36,00
42,00
45,00
35,00
38,00
40,00

ширина
СТАНДАРТ мрамор 1,0высота

65 мм

Мрамор белый лайт

Мрамор белый

Мрамор солома

Мрамор жёлтый

Мрамор манго

Мрамор крем-брюле

Мрамор персик

Мрамор апельсин

Мрамор розовый

Мрамор алый

Мрамор рубин

Мрамор топлёное молоко

Мрамор корица

Молочный шоколад

Мрамор имбирь

Мрамор мокка

Мрамор каштан

Мрамор платина

Мрамор мята

Мрамор нефрит

Мрамор изумруд

Мрамор голубой

Мрамор аквамарин

Мрамор лазурь

Мрамор серый

Мрамор песчанник

Мрамор олива

Мрамор карри

Мрамор бежевый

Мрамор миндаль

Мрамор терракот

Мрамор серо-розовый

Мрамор гранат

Мрамор бордо

Мрамор капучино

Мрамор какао

Мрамор айриш

Мрамор мускат

Мрамор коричневый

Мрамор арабика

Мрамор зелёный чай

Мрамор фисташка

Мрамор малахит

Мрамор серо-голубой

Мрамор бирюза

Мрамор океан

*серия МРАМОР с добавлением ЧЕРНОГО пигмента 

Öâåò Öåíà, ðóá/øò Öåíà, ðóá/øò

Òåêñòóðà ãëàäêèé, áàðõàò, ñêàëà, âîëíà áàðõàòàíòèê ãëàäêèé, àíòèê, âîëíà

КИРПИЧ
ГЛАДКИЙ

КИРПИЧ
ЛОЖКОВЫЙ

КИРПИЧ
УГЛОВОЙ

КИРПИЧ
ТОРЦЕВОЙ

КИРПИЧ
УГЛОВОЙ 1/2

КИРПИЧ
ТОРЦЕВОЙ 1/2

ЕВРОКИРПИЧ
ЛОЖКОВЫЙ

ЕВРОКИРПИЧ
УГЛОВОЙ

КИРПИЧ
ЛОЖКОВЫЙ

КЛИНОВИДНЫЙ

КИРПИЧ
ЛОЖКОВЫЙ

ТРАПЕЦИЕВИДНЫЙ

КИРПИЧ УГЛОВОЙ
ТРАПЕЦИЕВИДНЫЙ
ОДНОСТОРОННИЙ

КИРПИЧ УГЛОВОЙ
ТРАПЕЦИЕВИДНЫЙ
ОДНОСТОРОННИЙ

КИРПИЧ
ЛОЖКОВЫЙ

ТРАПЕЦИЕВИДНЫЙ
ОДНОСТОРОННИЙ

КИРПИЧ
«САПОЖОК»

КИРПИЧ
«САПОЖОК»

КИРПИЧ
«ДВУХСТОРОННИЙ

САПОЖОК»

КИРПИЧ
ЛОЖКОВЫЙ

ДИАГОНАЛЬНЫЙ

КИРПИЧ
ТОРЦЕВОЙ

КЛИНОВИДНЫЙ

КИРПИЧ
ТОРЦЕВОЙ

ДИАГОНАЛЬНЫЙ

КИРПИЧ
ДИАГОНАЛЬНЫЙ
ДВУХСТОРОННИЙ


