ВЫСОТА 65 MM

MPAMOP 1,0

ШИРИНА СТАНДАРТ +7 927 89 11 359 伦 gk-gorus@yandex.ru 🖂

@gkgorus 🔘



















КИРПИЧ УГЛОВОЙ ТРАПЕЦИЕВИДНЫЙ ОДНОСТОРОННИЙ

КИРПИЧ ГЛАДКИЙ





































	/	8	9 10	11 12	17 18	19 20
	L	Цвет	Цена, ру	б/шт	Цена,	руб/шт
	Tei	кстура	гладкий, бархат, скала, волна	антик	бархат	гладкий, антик, волна
100/200		Мрамор белый лайт		а белом цементе	27.00	40.00
100/200		Мрамор белый	61,00	67,00	37,00	42,00
111/263		Мрамор солома	63,00	69,00	38,00	44,00
		Мрамор солома Мрамор жёлтый	65,00	71,00	39,00	45,00
112/263		Мрамор желтый	69,00	76,00	42,00	49,00
113/263		Мрамор манго Мрамор крем-брюле	76,00	83,00	44,00	51,00
121263		Мрамор крем-орюле Мрамор персик	65,00	71,00	39,00	45,00
122/263		Мрамор персик Мрамор апельсин	69,00	76,00	42,00	49,00
123/263			76,00	83,00	44,00	51,00
131/263		Мрамор розовый	65,00	71,00	39,00	45,00
132/263		Мрамор алый	69,00	76,00	42,00	49,00
133/263		Мрамор рубин	76,00	83,00	44,00	51,00
141/263		Мрамор топлёное молоко	65,00	71,00	39,00	45,00
142/263		Мрамор корица	69,00	76,00	42,00	49,00
143/263		Молочный шоколад	76,00	83,00	44,00	51,00
151/263		Мрамор имбирь	65,00	71,00	39,00	45,00
152/263		Мрамор мокка	69,00	76,00	42,00	49,00
153/263		Мрамор каштан	76,00	83,00	44,00	51,00
161/263		Мрамор платина	65,00	71,00	39,00	45,00
171/263		Мрамор мята	66,00	73,00	40,00	46,00
172/263		Мрамор нефрит	74,00	82,00	46,00	53,00
173/263		Мрамор изумруд	86,00	94,00	49,00	57,00
181/263		Мрамор голубой	65,00	71,00	39,00	45,00
182/263		Мрамор аквамарин	69,00	76,00	42,00	49,00
183/263	h. S	Мрамор лазурь	76,00	83,00	44,00	51,00
				а сером цементе		
200/263		Мрамор серый	56,00	62,00	34,00	39,00
211/263		Мрамор песчанник	58,00	64,00	35,00	40,00
212/263		Мрамор олива	63,00	69,00	38,00	44,00
213/263		Мрамор карри	69,00	76,00	40,00	46,00
221/263		Мрамор бежевый	58,00	64,00	35,00	40,00
222/263		Мрамор миндаль	63,00	69,00	38,00	44,00
223/263		Мрамор терракот	69,00	76,00	40,00	46,00
231/263		Мрамор серо-розовый	58,00	64,00	35,00	40,00
232/263		Мрамор гранат	63,00	69,00	38,00	44,00
233/263		Мрамор бордо	69,00	76,00	40,00	46,00
241/263		Мрамор капучино	58,00	64,00	35,00	40,00
242/263		Мрамор какао	63,00	69,00	38,00	44,00
243/263		Мрамор айриш	69,00	76,00	40,00	46,00
251/263		Мрамор мускат	58,00	64,00	35,00	40,00
252/263		Мрамор коричневый	63,00	69,00	38,00	44,00
253/263		Мрамор арабика	69,00	76,00	40,00	46,00
271/263	i ~ 1.6	Мрамор зелёный чай	59,00	65,00	36,00	42,00
272/263	i -	Мрамор фисташка	68,00	74,00	42,00	48,00
273/263	1 .	Мрамор малахит	79,00	87,00	45,00	52,00
281/263	1 -	Мрамор серо-голубой	58,00	64,00	35,00	40,00
282/263		Мрамор бирюза	63,00	69,00	38,00	44,00
	The state of the s	Мрамор океан	69,00	76,00	40,00	46,00